אחזקת תאורת רחובות
57 4.1 רקע כללי
59 4.2 ממצאים
64 4.3 המלצות
66 5. מעקב אחר תיקון הליקויים (דו"ח רואי חשבון)

הבסיס החוקי לעבודת
הביקורת

ה ב ס י ס ה ח ו ק י ל ע ב ו ד ת ה ב י ק ו ר ת

הבסיס החוקי לביקורת המועצה מתוך פקודת המועצות המקומיות (נוסח חדש) הכוללת את צו המועצות המקומיות (א), תשי"א – 1950 .
סעיפים –

ועדה לענייני ביקורת – סעי' 122

המועצה תבחר מבין חבריה ועדת ביקורת שתפקידה לדון בכל דוח ביקורת של מבקר המדינה ושל נציב תלונות הציבור על המועצה .
לדון בכל דוח ביקורת של משרד הפנים על המועצה ובכל דוח של מבקר המועצה , לדון בכל דוח ביקורת אחר על המועצה שהוגש לפי כל דין, לעקוב אחר תיקון הליקויים שהעלתה הביקורת .

תאורת הרחובות חשובה לקיום שגרת חיים תקינה, וכמו כן היא משפיעה על בטיחות התושבים ועל איכות חייהם ומפחיתה את כמות תאונות הדרכים והנפגעים. סמכותן של המועצות המקומיות לתחזק את הרחובות הציבוריים בתחום שיפוטן, ובכלל זה להקים בהם מערכות תאורה, נגזרת מסמכויותיהן הכלליות המעוגנות בסעיף 146 לצו המועצות המקומיות (א), התשי"א-1950, ובסעיף 63 לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) התשי"ח-1958, המטרה העיקרית של תאורת הרחובות בתחום שיפוטה של המועצה היא לאפשר קיום מערכת חיים תקינה לתושביהן ולהקל על השוהים בהן בשעות החשכה. כמו כן נועדה תאורת הרחובות לאפשר לנהגים להבחין בתמרורים ובמכשולים הנמצאים מחוץ לטווח האורות של כלי רכבם.

יצוין כי תאורת רחוב חיונית בייחוד בזמן ערפל, חשכה וראות לקויה.